
UCHWAŁA NR XXXI/242/2013
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 11 grudnia 2013 r.

w sprawie likwidacji Powiatowego  Zarządu Dróg w Chodzieży z siedzibą w Milczu

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 oraz 645) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 oraz 938)

Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 12 grudnia 2013 r. stawia się w stan likwidacji Powiatowy Zarząd Dróg 
w Chodzieży z siedzibą w Milczu. 

2. Mienie  Powiatowego  Zarządu Dróg w Chodzieży z siedzibą w Milczu  zostanie 
przekazane: 

1) nieruchomości - do powiatowego zasobu nieruchomości; 

2) mienie ruchome - do Starostwa Powiatowego w Chodzieży.

3. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Starostwo Powiatowe 
w Chodzieży.

§ 2. 1. Ustala się termin zakończenia likwidacji na dzień 31 stycznia 2014 r. 

2. Czynności likwidacyjne będą realizowane przez Dyrektora Powiatowego  Zarządu Dróg 
w Chodzieży z siedzibą w Milczu pana Rafała Wypusza. 

3. Czynności likwidacyjne obejmują w szczególności: 

1) uregulowanie spraw pracowniczych; 

2) inwentaryzację mienia; 

3) sporządzenie wykazu należności i zobowiązań; 

4) uregulowanie zobowiązań wymagalnych; 

5) ściągnięcie wymagalnych należności; 

6) przekazanie mienia; 

7) zamknięcie ksiąg rachunkowych; 

8) archiwizację dokumentów i przekazanie ich do właściwego archiwum; 

9) inne czynności niezbędne do przeprowadzenia likwidacji jednostki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8A974467-DD15-48A9-8420-3147A7A31334. Uchwalony Strona 1




